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Nasz znak: GKM.271.3.2014                                                 
 
Data: 21.08.2014r.
Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Przebudowa ul. Kuźnickiej                      w Policach”.

W dniu 19.08.2014r. od jednego z oferentów wpłynęły  zapytania dotyczące przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Przebudowa ul. Kuźnickiej w Policach” 

Dotyczy: Rozdziału XVI SIWZ: Istotne dla stron postanowienia, które zostaną wprowadzone do treści zawieranej umowy w sprawie zamówienia publicznego.

Pytanie nr 1 : 

Wykonawca wnosi o zmianę w pkt 5.1 drugiego odnośnika z: 
Do obowiązków Zamawiającego należy :

− „Protokólarne przekazanie Wykonawcy terenu budowy na zasadach określonych szczegółowo                w dokumentacji projektowej, w specyfikacjach technicznych wykonania   i odbioru robót.”

 w następującą treść:

Do obowiązków Zamawiającego należy :

− protokólarne przekazanie Wykonawcy terenu budowy na zasadach określonych szczegółowo               w dokumentacji projektowej, w specyfikacjach technicznych wykonania i odbioru robót w terminie 7 dni od dnia podpisania umowy
Odpowiedź nr 1:

Zamawiający uwzględnia wniosek pytającego i dokonuje zmiany § 5 ust. 1 tiret drugi umowy                   i nadaje mu następującą treść: „Protokólarne przekazanie Wykonawcy terenu budowy na zasadach określonych szczegółowo w dokumentacji projektowej, w specyfikacjach technicznych wykonania              i odbioru robót, w terminie 7 dni od dnia podpisania umowy.” 

Pytanie nr 2 : 

Wykonawca wnosi o zmianę w pkt 8.1 umowy słów opóźnienie na zwłoka. Wykonawca może  ponosić konsekwencje w postaci kar umownych jedynie za zawinione swoje czyny.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający odmawia dokonania zmiany we wnioskowanym zakresie. 

Pytanie nr 3 : 

Wykonawca wnosi na podstawie zasady równego traktowania Stron o zmianę pkt 8.4 z:

„Zamawiający zastrzega sobie prawo dochodzenia odszkodowania uzupełniającego na zasadach ogólnych w przypadku, gdy wysokość rzeczywiście poniesionej szkody przekracza wysokość zastrzeżonych kar umownych, jak również w tych wszystkich przypadkach, w których nie przewidziano odpowiedzialności Wykonawcy w formie kar umownych”

na następującą treść :

„Strony zastrzegają sobie prawo dochodzenia odszkodowania uzupełniającego na zasadach ogólnych w przypadku, gdy wysokość rzeczywiście poniesionej szkody przekracza wysokość zastrzeżonych kar umownych, jak również w tych wszystkich przypadkach, w których nie przewidziano odpowiedzialności drugiej Strony w formie kar umownych”

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający uwzględnia częściowo wniosek pytającego i dokonuje zmiany § 8 ust. 4 umowy i nadaje mu następującą treść: „Strony zastrzegają sobie prawo dochodzenia odszkodowania uzupełniającego na zasadach ogólnych w przypadku, gdy wysokość rzeczywiście poniesionej szkody przekracza wysokość zastrzeżonych kar umownych, jak również w tych wszystkich przypadkach, w których nie przewidziano odpowiedzialności drugiej strony w formie kar umownych, z wyłączeniem przypadku, o którym mowa w art. 145 ustawy Prawo zamówień publicznych.”

Pytanie nr 4 : 

Wykonawca wnosi o dodanie w pkt 8 umowy następującego punktu :

Zamawiający zapłaci Wykonawcy kary umowne :

- za zwłokę w przekazaniu placu budowy w wysokości 0,1 % wynagrodzenia umownego brutto za każdy dzień zwłoki liczony od terminu określonego w pkt 5.1.

- za zwłokę w dokonywaniu odbiorów częściowych i końcowego  w wysokości 0,1 % wynagrodzenia umownego brutto za każdy dzień zwłoki liczonych od terminów określonych w umowie .

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający odmawia dokonania zmiany we wnioskowanym zakresie. 
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